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QUICKON - Hurtigkobling fra Phoenix Contact AS
Den nye QUICON-tilkoblingen fra Phoenix Contact med IDC-teknikk er spesielt designet for rask 
installering av runde kabler med flere ledere. Koblingen kan kobles fra igjen og komponentene 
kan benyttes mer enn en gang. 

1. Avmantle kabelen 2. Snepp på plass lederne 
3. Opprett skruforbindelsen 4. Ferdig

Betydelig tidsbesparelse  ved installeringen, enkel
montering uten spesialverktøy. Robuste 
hus med beskyttelsesgrad IP68.

Rask  - Energifordeling i felten
Fire QUICKON-tilkoblinger for fast eller 

pluggbar forbindelse av rundkabler med 4 x 2,5 
mm2: QUICKON-H- fordeleren gir rask energifordeling 
i felten, og det på minimal plass.

H-fordeleren:
QUICKON H-fordeleren er en kompakt, robust koplingsboks. De 
fire QUICKON koblingene er koblet til hverandre internt slik at 
den kan brukes som en H-fordeler med en kontinuerlig hovedkabel 
og to kabelgrener, eller som en stjernefordeler med en inngang og 
tre kabeluttak.
Plugger 
Plugg med PE-kontakt, for en rask utskifting ved service, eller når 
man skal installere pre-monterte ledningsforbindelser. Den er polar-
isert mot feil plugging og er berøringsbeskyttet som DIN EN 0105. 
Kabeltilkoblinger 
QUICKON Kabeltilkoblinger kan brukes ved forlengelser eller 
reparasjoner. Begge koblingene er kodet mot å feilplugging og po-
larisert mot tilbakeslag. Berøringsbeskyttelse på begge sider i hen-
hold til DIN EN 0105 for beskyttelse i robuste miljø. I kombinasjon 
med QUICKON kontakten, har du en fleksibel koplingsforbindelse. 
Kabeltilkoblingen vil være tilgjengelig fra 4. kvartal 2008.
Plugg for vegg gjennomføring 
Plugg for veggjennomføring kan tilkobles fra utsiden. Enheten 
trenger derfor ikke være åpnet for å koble kabler. For interne 
ledningsnett, kan vi tilby forhåndsmonterte enkelt ledere i lengder 
på 0,5 m og 1 m og en tilkobling for hurtigkobling (4,8 x0, 8mm) Vi 
tilbyr også andre typer på forespørsel. 
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